
 

Corvezzo Organic Prosecco
Rosé Brut 2022
CORVEZZO, VENETO, ITALIA   

Rypälelajikkeet Glera, Pinot Noir

Alkoholi 11,5 %

Kuvaus Corvezzon perhetilalta loistava
roseeprosecco. Luomuna ja erittäin
tyylikkäässä timanttipullossa. Mukana
myös kätevä pullonsulkija!

Luonnehdinta Erittäin kuiva ja raikas kuohuviini, jossa
on täydellinen yhdistelmä pirteää
omenaisuutta, päärynäisyyttä ja
vadelmaisuutta. Pehmeät kuplat
kestävät suussa pitkään.

Ruokasuositus Roseeprosecco on omiaan seurusteluun
ja erilaisten pikkusuolaisten
kumppanina. Terassille ja piknikille
täydellinen valinta. Ruokaisat salaatit,
crostinit, bruschetat ja vaikkapa
tomaattibasilikapasta sopivat tietysti
italialaisen viinin makumaailmaan.
Kokeile myös vaikkapa sushin kanssa.

Pullokoko 75 cl

Muuta Kesällä 2021 Corvezzo Organic
Prosecco Rosé Extra Dry nousi huikeaan
suosioon. Tämä uutuusviini Corvezzo
Organic Prosecco Rosé Brut on saman
viinin hieman kuivempi versio. Mukana
myös kätevä pullonsulkija!
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Corvezzon viinitila sai alkunsa vuonna 1960 kun Giovanni Corvezzo
perusti viinitilan Cessalton alueelle, jossa hänen isänsä Giuseppe oli
työskennellyt viinitarhoilla jo 1900-luvun alkupuoliskolta lähtien.
Corvezzon tila sekä viinitarhat sijaitsevat edelleen näillä samoilla jo
Rooman valtakunnan ajoilta tunnetuilla erittäin hedelmällisillä mailla.
Viinitila on edelleen Corvezzon perheen omistuksessa ja Giovanni jr.
vastaa talon toiminnasta yhdessä viinitiiminsä kanssa. Tällä hetkellä perhe
viljelee noin 150 ha viinitarhoja ja koko tuotanto tulee omilta tarhoilta ja
on 100% luomusertifioitua 2017 vuodesta lähtien. Synteettisistä rikka- ja
kasvimyrkyistä Corvezzo luopui jo 1999 ja luomuprosessi sai alkunsa
virallisesti vuonna 2010. Corvezzo tuottaa kaiken tarvitsemansa
sähköenergian aurinkopaneeleilla.
Corvezzo on yksi merkittävimmistä luomu-Prosecco tuottajista ja tällä
hetkellä ainoa, jonka koko tuotanto 100% luomusertifioitua. 

 

http://www.corvezzo.it/about-us.php

